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Tegevusaruanne

Wolf Hotel OÜ põhitegevuseks on Hestia Hotel Susi haldamine. Ettevõtte põhitegevusaladeks on: hotelli- , restorani- ning konverentsiteenuste

pakkumine. Ettevõte alustas majandustegevust mais 2017.

Wolf Hotel OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni kindlustamine. Eesmärgiks on suurendada majutusteenuste

käivet erinevates kliendisegmentides, samuti tõsta läbi tööprotsesside parendamise ja töötajate koolituste ettevõtte üldist efektiivsust.

Aruandeaastal oli Wolf Hotel OÜ müügitulu 0,69 mln eurot.

Kaupade, materjali ja teenuste kulud kokku olid aruandeaastal 0,26 mln eur.

Peamised finantssuhtarvud:

 2019 2019

Puhasrentaablus -13% 13%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 3,39 3,05

ROA -12% 28%

* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

* Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

* ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 603 168 692 079  

Nõuded ja ettemaksed 3 861 9 917 2

Varud 3 772 5 541 3

Kokku käibevarad 610 801 707 537  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 50 000 50 000 2

Materiaalsed põhivarad 61 917 76 835 4

Kokku põhivarad 111 917 126 835  

Kokku varad 722 718 834 372  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 178 645 195 479 5

Eraldised 1 708 9 555 6

Kokku lühiajalised kohustised 180 353 205 034  

Kokku kohustised 180 353 205 034  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 626 838 395 446  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -86 973 231 392  

Kokku omakapital 542 365 629 338  

Kokku kohustised ja omakapital 722 718 834 372  



5
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 691 254 1 732 838 7

Muud äritulud 0 881  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -262 037 -472 371 8

Mitmesugused tegevuskulud -189 045 -481 215  

Tööjõukulud -301 058 -527 565 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 717 -13 833  

Muud ärikulud -6 233 -4 884  

Ärikasum (kahjum) -83 836 233 851  

Intressitulud 58 54  

Muud finantstulud ja -kulud -3 195 -2 513  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -86 973 231 392  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -86 973 231 392  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Wolf Hotel (edaspidi ka „Ettevõte“) 2020. majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

finantsaruandluse standardiga. Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes ning Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendites. Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

OÜ Wolf Hotel majandusaasta aruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud aastaaruandest. Aruande koostamisel on lähtutud

soetusmaksumuse printsiibist, v.a. juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Ettevõtte kasumiaruanne on

koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel, kulude liigendamine toimub lähtuvalt kulude

olemusest. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub

olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuse rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses soetusmaksumuses minus

põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning erinevate arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla

kolmekuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ning rahaturu osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehinguid kajastatakse tehingupäeval kehtinud Eesti Panga euro päevakursi järgi.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga

ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes üldhalduskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kulukskandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

FIFO meetodit. Varud hinnatekse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas varude  soetusmaksumus või neto

realiseerimismaksumus. Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse

perioodil kasumiaruande kirjel „kaubad, toore, materjal ja teenused“.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega

üle 1000 euro. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel reeglina kuluks, aga

juhatuse otsusega võib arvele võtta ka lühema kasutusea- või madalama soetusmaksumusega põhivarasid.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Iga põhivara vaadeldakse eraldi ja kasuliku eluea määramisel on lubatud teha erandeid.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm on määratud igale põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on

ettevõtte poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus ettevõttele majanduslikku kasu.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse samuti lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb erineva kasuliku elueaga komponentidest, võetakse iga komponent arvele eraldi varaobjektina, millele

määratakse eraldi amortisatsioonimäär, lähtudes vastava komponendi kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara objektiga seotud hilisemad väljaminekud lisatakse varade bilansilisele väärtusele juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele ning vara bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik muud materiaalse põhivaraga seotud kulutused kajastatakse kasumiaruandes

kuluna nende tekkimise hetkel.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,

mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse kohustised arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud peale bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala eksperdi hinnangutele. Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne

bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis ning eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle

50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustised on need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata.

Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatava kasumi

maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapoolteks loetakse: emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud); tütar- ja sidusettevõtted;

teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted; osaühingu tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, va.juhul, kui

antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eespool loetletud

isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 984 2 984

Ostjatelt

laekumata arved
2 984 2 984

Muud nõuded 645 645

Viitlaekumised 645 645

Ettemaksed 50 232 232 50 000

Tulevaste

perioodide kulud
232 232

Muud makstud

ettemaksed
50 000 50 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
53 861 3 861 50 000

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 7 073 7 073

Ostjatelt

laekumata arved
7 073 7 073

Muud nõuded 66 66

Viitlaekumised 66 66

Ettemaksed 52 778 2 778 50 000

Tulevaste

perioodide kulud
2 778 2 778

Muud makstud

ettemaksed
50 000 50 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
59 917 9 917 50 000

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 3 772 5 541

Kokku varud 3 772 5 541
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 7 822 21 184 24 138 53 144

Akumuleeritud kulum -2 343 -3 676 -6 019

Jääkmaksumus 5 479 17 508 24 138 47 125

  

Ostud ja parendused 3 350 64 331 67 681

Muud ostud ja parendused 3 350 64 331 67 681

Amortisatsioonikulu -3 038 -10 795 -13 833

Ümberliigitamised -24 138 -24 138

Muud ümberliigitamised -24 138 -24 138

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 11 172 85 515 0 96 687

Akumuleeritud kulum -5 381 -14 471 -19 852

Jääkmaksumus 5 791 71 044 0 76 835

  

Ostud ja parendused 1 799 1 799

Muud ostud ja parendused 1 799 1 799

Amortisatsioonikulu -3 063 -13 654 -16 717

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 12 971 85 515 98 486

Akumuleeritud kulum -8 444 -28 125 -36 569

Jääkmaksumus 4 527 57 390 61 917
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 44 954 44 954

Võlad töövõtjatele 20 831 20 831

Maksuvõlad 26 466 26 466

Saadud ettemaksed 86 394 86 394

Muud saadud ettemaksed 86 394 86 394

Kokku võlad ja ettemaksed 178 645 178 645

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 140 796 140 796

Võlad töövõtjatele 20 768 20 768

Maksuvõlad 5 127 5 127

Saadud ettemaksed 28 788 28 788

Muud saadud ettemaksed 28 788 28 788

Kokku võlad ja ettemaksed 195 479 195 479

Lisa 6 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2018 Moodustamine/

korrigeerimine

Kasutamine 31.12.2019

Kokku eraldised 7 700 1 855 9 555

Sealhulgas:  

Lühiajalised 7 700 1 855 9 555

Muud eraldised 7 700 1 855 9 555

 

 31.12.2019 Moodustamine/

korrigeerimine

Kasutamine 31.12.2020

Kokku eraldised 9 555 -7 847 1 708

Sealhulgas:  

Lühiajalised 9 555 -7 847 1 708

Muud eraldised 9 555 -7 847 1 708
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 691 254 1 732 838

Kokku müügitulu 691 254 1 732 838

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majutus koos hommikusöögiga 569 967 1 416 651

Toitlustus 55 103 247 161

Muud teenused 66 184 69 026

Kokku müügitulu 691 254 1 732 838

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 45 197 105 454

Müügi eesmärgil ostetud teenused 117 964 277 678

Energia 66 459 72 369

Elektrienergia 66 459 72 369

Veevarustusteenused 7 409 16 870

Muud 25 008 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 262 037 472 371

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 230 119 394 865

Sotsiaalmaksud 70 939 132 699

Kokku tööjõukulud 301 058 527 564

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 26

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Emaettevõtja 12 751 51 904
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Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Emaettevõtja 127 056 251 183

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 3 135

Lisa 11 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Seoses COVID-19 puhanguga on piiratud inimeste ja hotelliklientide liikumine Eestisse ja Eestist välja. Piiriülesed külastused on

peatatud kõikide naaberriikidega.

Kasutusele võetud meetmed Wolf Hotel OÜ-s:

Töötasude külmutamine, tööaegade ja sellega seoses töötasude vähendamine, tööülesannete ning vastutuse vähendamine ja sellega seoses

töötasude vähendamine.

Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud piirangute järgimise tõttu tööaja vähendamine TLS §35 alusel ja keskmise töötasu maksmine märts ja aprill

2021.

Vajadusel kõikide töötajate töötasude alandamine TLS §37 alusel miinimumpalgani.

Läbirääkimised kinnistuomanikega rendisumma alandamiseks või muudetud kokkuleppeks.

Rahavoo detailne planeerimine läbi erinevate meetmete (müügi laekumiste ja võlgnevuste nõuete intensiivistamine; kohustuste ajatamine;

karmistatud krediidipoliitika)

Teenuslepingute hinnaläbirääkimised

Toimub igapäevane omaniku järelevalve, otsitakse lisavõimalusi kulubaasi vähendamiseks ja juhtimise efektiivistamiseks, inimtööjõu

vähendamiseks.

Oleme pidanud hotellis pakutavaid teenused ajutiselt sulgema või teenuse kättesaadavust piirama. Siseriiklik piirangute tähtaeg ja piirangute

maht on ebakindel ja külaliste piiriülene vaba liikumine on peatunud. Piiriülese vaba liikumise muutus võiks toimuda alles 2021 aasta 4.kvartalis,

kui vaktsiinide kättesaadavus ja elanikkonna vaktsineerimine nii Eestis kui lähiriikides on jõudnud teatud tasemeni.

Olema taotlenud Töötukassast palgaabi, taotlesime EASi kaudu majutusettevõtetele pakutavat käibelanguse hüvitist, plaanime taotleda

kõiki tuleviku hüvitisi, mis kvalifitseeruvad majutus- või spaaettevõtetele.

Loodame, et need tegevused on piisavad, et olla tuleviku perspektiivis jätkusuutlik.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2021

Wolf Hotel OÜ (registrikood: 14226191) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIT LUKAS Juhatuse liige 07.06.2021

GUIDO METSLA Juhatuse liige 07.06.2021

BO MIKAEL MATHIAS GRANROT Juhatuse liige 09.06.2021

TAPANI ENSIO TEERIAHO Juhatuse liige 10.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 626 838

Aruandeaasta kasum (kahjum) -86 973

Kokku 539 865

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
539 865

Kokku 539 865



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hotellid 55101 569967 82.45% Jah

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 66184 9.57% Ei

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 55103 7.97% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

BBH Hotel Group

OÜ
12774215 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress rait.lukas@gmail.com


